
   

U11 Mädchen 2004 und jünger

1 12 Beck Madelaine 49.97 48.20 01.77    

2 10 Beck Lili 1:00.18 55.50 04.68 10.21

3 11 Beck Lorena 1:00.90 58.00 02.90 10.93

4 1 Verling Alessia 1:02.65 48.05 14.60 12.68

5 13 Hilti Paula 1:03.20 1:04.13 00.93 13.23

6 3 Miescher Delia 1:03.59 50.00 13.59 13.62

7 14 Tipotsch Victoria 1:04.31 1:02.00 02.31 14.34

8 4 Rohrer Elena 1:04.43 1:04.00 00.43 14.46

9 *8 Vogelsang Helena 1:05.87 1:00.00 05.87 15.90

10 7 Lendi Fiona 1:08.79 1:00.00 08.79 18.82

11 6 Beck Anna 1:11.56 1:01.00 10.56 21.59

12 2 Beck Eva 1:38.59 1:11.00 27.59 48.62

U11 Knaben 2004 und jünger

1 33 Beck Lorin 55.43 54.00 01.43    

2 30 Beck Janosch 55.97 51.20 04.77 00.54

3 37 Schwenninger Niels 59.02 53.74 05.28 03.59

4 26 Gritsch Felix 59.40 55.30 04.10 03.97

5 35 Jehle Max 59.46 54.00 05.46 04.03

6 21 Tipotsch Alexander 1:02.38 1:00.00 02.38 06.95

7 36 Schierscher Maxim 1:02.41 50.25 12.16 06.98

8 22 Greber Ben 1:02.45 54.00 08.45 07.02

9 38 Greber Noah 1:03.49 53.80 09.69 08.06

10 24 Maierhofer Conrad 1:05.43 1:05.00 00.43 10.00

11 29 Schwenninger Jan 1:08.08 54.00 14.08 12.65

12 40 Oehri Silvan 1:09.63 1:00.00 09.63 14.20

13 43 Tschütscher Baschi 1:11.00 54.00 17.00 15.57

14 23 Maierhofer Carl 1:12.26 55.00 17.26 16.83

15 20 Miescher Adrian 1:14.37 1:05.00 09.37 18.94

SC Schaan Malbun,   28.2.2015

Offizielle R a n g l i s t e   
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U11 Knaben 2004 und jünger

16 34 Lendi Lukas 1:16.38 1:20.00 03.62 20.95

17 31 Bibb Laurent 1:20.94 1:05.00 15.94 25.51

18 *39 Öhri Sandro 1:23.90 1:15.00 08.90 28.47

19 *42 Armagagnon Biel 1:25.40 1:07.00 18.40 29.97

20 28 Jehle Hans 1:26.84 1:20.00 06.84 31.41

21 25 Oehri Fabian 1:28.93 1:20.00 08.93 33.50

22 *41 Vogelsang Vincent 1:30.72 1:00.00 30.72 35.29

23 32 Neukom Laurin 1:35.80 54.54 41.26 40.37

U16 Mädchen 1999-2003

1 56 Jehle Chiara 49.49 45.00 04.49    

2 55 Gritsch Marie 50.82 48.00 02.82 01.33

3 50 Hilti Anna 54.23 56.50 02.27 04.74

4 57 Jehle Eva 57.64 54.00 03.64 08.15

5 51 Maierhofer Clara 1:01.49 57.20 04.29 12.00

6 52 Beck Lea 1:24.98 55.00 29.98 35.49

U16 Knaben 1999-2003

1 60 Beck Linus 53.45 57.00 03.55    

2 61 Jehle Fabian 54.58 50.00 04.58 01.13

Juniorinen 1984-1998

1 140 Wenaweser Laura 48.49 43.00 05.49    

2 161 Briker Jessica 49.24 40.04 09.20 00.75

3 141 Walter Sophie 51.73 41.14 10.59 03.24

4 142 Verling Stefanie 58.10 50.00 08.10 09.61

Damen 1  1969-1983

1 166 Beck Monika 56.18 54.00 02.18    

2 162 Risch Leonie 56.87 59.00 02.13 00.69

3 165 Gritsch Barbara 57.04 53.80 03.24 00.86

4 164 Oehri Tania 1:00.78 54.20 06.58 04.60

5 160 Beck Angelika 1:01.13 52.11 09.02 04.95

6 163 Oehri Sabine 1:14.22 1:00.00 14.22 18.04

Herren 1  1969-1983

1 176 Briker Mathias 46.42 37.28 09.14    

2 197 Jehle Alain 47.86 45.80 02.06 01.44

3 172 Vogelsang Bruno 51.09 50.00 01.09 04.67

4 173 Schwenninger Frank 52.59 50.00 02.59 06.17

5 171 Greber Alex 53.08 47.11 05.97 06.66

6 178 Schierscher Peter 55.89 49.00 06.89 09.47

Rg Nr. Name Vorname Laufzeit ges.Zeit Diff.Zeit Rückstand
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Herren 1  1969-1983

7 170 Beck Alex 57.63 52.20 05.43 11.21

8 174 Beck Harald 57.67 52.00 05.67 11.25

9 177 Maierhofer Mathias 58.69 49.00 09.69 12.27

10 179 Oehri Patrick 1:01.00 52.00 09.00 14.58

11 180 Beck Thomas 1:08.81 49.00 19.81 22.39

Damen 2 1968 und älter

1 185 Tipotsch Hermine 1:04.26 55.71 08.55    

2 186 Veralopes Jolanda 1:43.07 1:06.00 37.07 38.81

Herren 2 1968 und älter

1 195 Hilti Xander 47.85 47.00 00.85    

2 192 Verling Harry 54.42 50.05 04.37 06.57

3 194 Rohrer Roland 55.31 54.00 01.31 07.46

4 193 Jehle Philip 55.45 48.00 07.45 07.60

5 196 Neukom Urs 56.39 55.55 00.84 08.54

6 198 Miescher Daniel 1:03.37 53.00 10.37 15.52

* = Torfehler(5 Sek Zuschlag)
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U11 Mädchen 2004 und jünger

1 4 Rohrer Elena 1:04.43 1:04.00 00.43    

2 13 Hilti Paula 1:03.20 1:04.13 00.93 00.50

3 12 Beck Madelaine 49.97 48.20 01.77 01.34

4 14 Tipotsch Victoria 1:04.31 1:02.00 02.31 01.88

5 11 Beck Lorena 1:00.90 58.00 02.90 02.47

6 10 Beck Lili 1:00.18 55.50 04.68 04.25

7 *8 Vogelsang Helena 1:05.87 1:00.00 05.87 05.44

8 7 Lendi Fiona 1:08.79 1:00.00 08.79 08.36

9 6 Beck Anna 1:11.56 1:01.00 10.56 10.13

10 3 Miescher Delia 1:03.59 50.00 13.59 13.16

11 1 Verling Alessia 1:02.65 48.05 14.60 14.17

12 2 Beck Eva 1:38.59 1:11.00 27.59 27.16

U11 Knaben 2004 und jünger

1 24 Maierhofer Conrad 1:05.43 1:05.00 00.43    

2 33 Beck Lorin 55.43 54.00 01.43 01.00

3 21 Tipotsch Alexander 1:02.38 1:00.00 02.38 01.95

4 34 Lendi Lukas 1:16.38 1:20.00 03.62 03.19

5 26 Gritsch Felix 59.40 55.30 04.10 03.67

6 30 Beck Janosch 55.97 51.20 04.77 04.34

7 37 Schwenninger Niels 59.02 53.74 05.28 04.85

8 35 Jehle Max 59.46 54.00 05.46 05.03

9 28 Jehle Hans 1:26.84 1:20.00 06.84 06.41

10 22 Greber Ben 1:02.45 54.00 08.45 08.02

11 *39 Öhri Sandro 1:23.90 1:15.00 08.90 08.47

12 25 Oehri Fabian 1:28.93 1:20.00 08.93 08.50

13 20 Miescher Adrian 1:14.37 1:05.00 09.37 08.94

14 40 Oehri Silvan 1:09.63 1:00.00 09.63 09.20

15 38 Greber Noah 1:03.49 53.80 09.69 09.26

16 36 Schierscher Maxim 1:02.41 50.25 12.16 11.73

17 29 Schwenninger Jan 1:08.08 54.00 14.08 13.65
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U11 Knaben 2004 und jünger

18 31 Bibb Laurent 1:20.94 1:05.00 15.94 15.51

19 43 Tschütscher Baschi 1:11.00 54.00 17.00 16.57

20 23 Maierhofer Carl 1:12.26 55.00 17.26 16.83

21 *42 Armagagnon Biel 1:25.40 1:07.00 18.40 17.97

22 *41 Vogelsang Vincent 1:30.72 1:00.00 30.72 30.29

23 32 Neukom Laurin 1:35.80 54.54 41.26 40.83

U16 Mädchen 1999-2003

1 50 Hilti Anna 54.23 56.50 02.27    

2 55 Gritsch Marie 50.82 48.00 02.82 00.55

3 57 Jehle Eva 57.64 54.00 03.64 01.37

4 51 Maierhofer Clara 1:01.49 57.20 04.29 02.02

5 56 Jehle Chiara 49.49 45.00 04.49 02.22

6 52 Beck Lea 1:24.98 55.00 29.98 27.71

U16 Knaben 1999-2003

1 60 Beck Linus 53.45 57.00 03.55    

2 61 Jehle Fabian 54.58 50.00 04.58 01.03

Juniorinen 1984-1998

1 140 Wenaweser Laura 48.49 43.00 05.49    

2 142 Verling Stefanie 58.10 50.00 08.10 02.61

3 161 Briker Jessica 49.24 40.04 09.20 03.71

4 141 Walter Sophie 51.73 41.14 10.59 05.10

Damen 1  1969-1983

1 162 Risch Leonie 56.87 59.00 02.13    

2 166 Beck Monika 56.18 54.00 02.18 00.05

3 165 Gritsch Barbara 57.04 53.80 03.24 01.11

4 164 Oehri Tania 1:00.78 54.20 06.58 04.45

5 160 Beck Angelika 1:01.13 52.11 09.02 06.89

6 163 Oehri Sabine 1:14.22 1:00.00 14.22 12.09

Herren 1  1969-1983

1 172 Vogelsang Bruno 51.09 50.00 01.09    

2 173 Schwenninger Frank 52.59 50.00 02.59 01.50

3 170 Beck Alex 57.63 52.20 05.43 04.34

4 174 Beck Harald 57.67 52.00 05.67 04.58

5 171 Greber Alex 53.08 47.11 05.97 04.88

6 178 Schierscher Peter 55.89 49.00 06.89 05.80

7 179 Oehri Patrick 1:01.00 52.00 09.00 07.91

8 176 Briker Mathias 46.42 37.28 09.14 08.05
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Herren 1  1969-1983

9 177 Maierhofer Mathias 58.69 49.00 09.69 08.60

10 180 Beck Thomas 1:08.81 49.00 19.81 18.72

Damen 2 1968 und älter

1 185 Tipotsch Hermine 1:04.26 55.71 08.55    

2 186 Veralopes Jolanda 1:43.07 1:06.00 37.07 28.52

Herren 2 1968 und älter

1 196 Neukom Urs 56.39 55.55 00.84    

2 195 Hilti Xander 47.85 47.00 00.85 00.01

3 194 Rohrer Roland 55.31 54.00 01.31 00.47

4 197 Jehle Alain 47.86 45.80 02.06 01.22

5 192 Verling Harry 54.42 50.05 04.37 03.53

6 193 Jehle Philip 55.45 48.00 07.45 06.61

7 198 Miescher Daniel 1:03.37 53.00 10.37 09.53

* = Torfehler(5 Sek Zuschlag)
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1 24 Maierhofer Conrad 1:05.43 1:05.00 00.43    

1 4 Rohrer Elena 1:04.43 1:04.00 00.43    

3 196 Neukom Urs 56.39 55.55 00.84 00.41

4 195 Hilti Xander 47.85 47.00 00.85 00.42

5 13 Hilti Paula 1:03.20 1:04.13 00.93 00.50

6 172 Vogelsang Bruno 51.09 50.00 01.09 00.66

7 194 Rohrer Roland 55.31 54.00 01.31 00.88

8 33 Beck Lorin 55.43 54.00 01.43 01.00

9 12 Beck Madelaine 49.97 48.20 01.77 01.34

10 197 Jehle Alain 47.86 45.80 02.06 01.63

11 162 Risch Leonie 56.87 59.00 02.13 01.70

12 166 Beck Monika 56.18 54.00 02.18 01.75

13 50 Hilti Anna 54.23 56.50 02.27 01.84

14 14 Tipotsch Victoria 1:04.31 1:02.00 02.31 01.88

15 21 Tipotsch Alexander 1:02.38 1:00.00 02.38 01.95

16 173 Schwenninger Frank 52.59 50.00 02.59 02.16

17 55 Gritsch Marie 50.82 48.00 02.82 02.39

18 11 Beck Lorena 1:00.90 58.00 02.90 02.47

19 165 Gritsch Barbara 57.04 53.80 03.24 02.81

20 60 Beck Linus 53.45 57.00 03.55 03.12

21 34 Lendi Lukas 1:16.38 1:20.00 03.62 03.19

22 57 Jehle Eva 57.64 54.00 03.64 03.21

23 26 Gritsch Felix 59.40 55.30 04.10 03.67

24 51 Maierhofer Clara 1:01.49 57.20 04.29 03.86

25 192 Verling Harry 54.42 50.05 04.37 03.94

26 56 Jehle Chiara 49.49 45.00 04.49 04.06

27 61 Jehle Fabian 54.58 50.00 04.58 04.15

28 10 Beck Lili 1:00.18 55.50 04.68 04.25

29 30 Beck Janosch 55.97 51.20 04.77 04.34

30 37 Schwenninger Niels 59.02 53.74 05.28 04.85

31 170 Beck Alex 57.63 52.20 05.43 05.00

32 35 Jehle Max 59.46 54.00 05.46 05.03

33 140 Wenaweser Laura 48.49 43.00 05.49 05.06
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34 174 Beck Harald 57.67 52.00 05.67 05.24

35 *8 Vogelsang Helena 1:05.87 1:00.00 05.87 05.44

36 171 Greber Alex 53.08 47.11 05.97 05.54

37 164 Oehri Tania 1:00.78 54.20 06.58 06.15

38 28 Jehle Hans 1:26.84 1:20.00 06.84 06.41

39 178 Schierscher Peter 55.89 49.00 06.89 06.46

40 193 Jehle Philip 55.45 48.00 07.45 07.02

41 142 Verling Stefanie 58.10 50.00 08.10 07.67

42 22 Greber Ben 1:02.45 54.00 08.45 08.02

43 185 Tipotsch Hermine 1:04.26 55.71 08.55 08.12

44 7 Lendi Fiona 1:08.79 1:00.00 08.79 08.36

45 *39 Öhri Sandro 1:23.90 1:15.00 08.90 08.47

46 25 Oehri Fabian 1:28.93 1:20.00 08.93 08.50

47 179 Oehri Patrick 1:01.00 52.00 09.00 08.57

48 160 Beck Angelika 1:01.13 52.11 09.02 08.59

49 176 Briker Mathias 46.42 37.28 09.14 08.71

50 161 Briker Jessica 49.24 40.04 09.20 08.77

51 20 Miescher Adrian 1:14.37 1:05.00 09.37 08.94

52 40 Oehri Silvan 1:09.63 1:00.00 09.63 09.20

53 177 Maierhofer Mathias 58.69 49.00 09.69 09.26

53 38 Greber Noah 1:03.49 53.80 09.69 09.26

55 198 Miescher Daniel 1:03.37 53.00 10.37 09.94

56 6 Beck Anna 1:11.56 1:01.00 10.56 10.13

57 141 Walter Sophie 51.73 41.14 10.59 10.16

58 36 Schierscher Maxim 1:02.41 50.25 12.16 11.73

59 3 Miescher Delia 1:03.59 50.00 13.59 13.16

60 29 Schwenninger Jan 1:08.08 54.00 14.08 13.65

61 163 Oehri Sabine 1:14.22 1:00.00 14.22 13.79

62 1 Verling Alessia 1:02.65 48.05 14.60 14.17

63 31 Bibb Laurent 1:20.94 1:05.00 15.94 15.51

64 43 Tschütscher Baschi 1:11.00 54.00 17.00 16.57

65 23 Maierhofer Carl 1:12.26 55.00 17.26 16.83

66 *42 Armagagnon Biel 1:25.40 1:07.00 18.40 17.97

67 180 Beck Thomas 1:08.81 49.00 19.81 19.38

68 2 Beck Eva 1:38.59 1:11.00 27.59 27.16

69 52 Beck Lea 1:24.98 55.00 29.98 29.55

70 *41 Vogelsang Vincent 1:30.72 1:00.00 30.72 30.29

71 186 Veralopes Jolanda 1:43.07 1:06.00 37.07 36.64

72 32 Neukom Laurin 1:35.80 54.54 41.26 40.83

* = Torfehler(5 Sek Zuschlag)

Rg Nr. Name Vorname Laufzeit ges.Zeit Diff.Zeit Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Reto Vogt

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   
Seite 2 / 2                                            28.02.2015                                                                        15:44:01



  

SC Schaan Malbun,28.2.2015

R a n g l i s t e     

CLUBRENNEN

Familienwertung

Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

  

1 Rohrer
4 Rohrer Elena 1 00.43

194 Rohrer Roland 2 01.31 00.88

1 01.74 00.87
2 Hilti

195 Hilti Xander 1 00.85
13 Hilti Paula 2 00.93 00.08
50 Hilti Anna 3 02.27 01.42

2 04.05 01.35
3 Jehle Vaduz

197 Jehle Alain 1 02.06
56 Jehle Chiara 2 04.49 02.43

3 06.55 03.27
4 Gritsch

55 Gritsch Marie 1 02.82
165 Gritsch Barbara 2 03.24 00.42
26 Gritsch Felix 3 04.10 01.28

4 10.16 03.38

5 Jehle Dachdecker
57 Jehle Eva 1 03.64
61 Jehle Fabian 2 04.58 00.94

5 08.22 04.11
6 Beck-Risch

162 Risch Leonie 1 02.13
10 Beck Lili 2 04.68 02.55
30 Beck Janosch 3 04.77 02.64

170 Beck Alex 4 05.43 03.30

6 17.01 04.25
7 Tipotsch

14 Tipotsch Victoria 1 02.31
21 Tipotsch Alexander 2 02.38 00.07

185 Tipotsch Hermine 3 08.55 06.24

7 13.24 04.41
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

  

8 Beck-Gritsch
33 Beck Lorin 1 01.43
12 Beck Madelaine 2 01.77 00.34

166 Beck Monika 3 02.18 00.75
180 Beck Thomas 4 19.81 18.38

8 25.19 06.29
9 Jehle Zürich

35 Jehle Max 1 05.46
28 Jehle Hans 2 06.84 01.38

193 Jehle Philip 3 07.45 01.99

9 19.75 06.58
10 Schwenninger

173 Schwenninger Frank 1 02.59
37 Schwenninger Niels 2 05.28 02.69
29 Schwenninger Jan 3 14.08 11.49

10 21.95 07.31
11 Maierhofer

24 Maierhofer Conrad 1 00.43
51 Maierhofer Clara 2 04.29 03.86

177 Maierhofer Mathias 3 09.69 09.26
23 Maierhofer Carl 4 17.26 16.83

11 31.67 07.91
12 Greber

171 Greber Alex 1 05.97
22 Greber Ben 2 08.45 02.48
38 Greber Noah 3 09.69 03.72

12 24.11 08.03
13 Öhri-Hilti

164 Oehri Tania 1 06.58
*39 Öhri Sandro 2 08.90 02.32
179 Oehri Patrick 3 09.00 02.42

13 24.48 08.16
14 Verling

192 Verling Harry 1 04.37
142 Verling Stefanie 2 08.10 03.73

1 Verling Alessia 3 14.60 10.23

14 27.07 09.02
15 Schierscher

178 Schierscher Peter 1 06.89
36 Schierscher Maxim 2 12.16 05.27

15 19.05 09.52
16 Briker-Walter

176 Briker Mathias 1 09.14
161 Briker Jessica 2 09.20 00.06
141 Walter Sophie 3 10.59 01.45

16 28.93 09.64
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

  

17 Oehri
25 Oehri Fabian 1 08.93
40 Oehri Silvan 2 09.63 00.70

163 Oehri Sabine 3 14.22 05.29

17 32.78 10.92
18 Miescher

20 Miescher Adrian 1 09.37
198 Miescher Daniel 2 10.37 01.00

3 Miescher Delia 3 13.59 04.22

18 33.33 11.11
19 Beck Planken

11 Beck Lorena 1 02.90
60 Beck Linus 2 03.55 00.65
52 Beck Lea 3 29.98 27.08

19 36.43 12.14
20 Vogelsang

172 Vogelsang Bruno 1 01.09
*8 Vogelsang Helena 2 05.87 04.78

*41 Vogelsang Vincent 3 30.72 29.63

20 37.68 12.56
21 Becks im Krüz

174 Beck Harald 1 05.67
160 Beck Angelika 2 09.02 03.35

6 Beck Anna 3 10.56 04.89
2 Beck Eva 4 27.59 21.92

21 52.84 13.21
22 Neukom-Wenaweser

196 Neukom Urs 1 00.84
140 Wenaweser Laura 2 05.49 04.65
32 Neukom Laurin 3 41.26 40.42

22 47.59 15.86
23 Armagagnon-Lendi

34 Lendi Lukas 1 03.62
7 Lendi Fiona 2 08.79 05.17

*42 Armagagnon Biel 3 18.40 14.78
186 Veralopes Jolanda 4 37.07 33.45

23 1:07.88 16.97
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Damen

1 129 Meierhofer Clara Telecom 55.00 06.25 1:01.25

2 121 Junginger Karin GN Treuhand 1:06.00 04.95 1:10.95

Herren

1 120 Sprenger Arno GN Treuhand 41.00 05.53 46.53

2 122 Rohrer Roland GN Treuhand 54.00 00.21 54.21

3 128 Meierhofer Mathias Telecom 48.00 10.81 58.81

4 131 Meierhofer Conrad Telecom 1:05.00 02.26 1:07.26

5 130 Meierhofer Carl Telecom 1:00.00 12.33 1:12.33
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Damen

1 121 Junginger Karin GN Treuhand 1:06.00 04.95 1:10.95

2 129 Meierhofer Clara Telecom 55.00 06.25 1:01.25

Herren

1 122 Rohrer Roland GN Treuhand 54.00 00.21 54.21

2 131 Meierhofer Conrad Telecom 1:05.00 02.26 1:07.26

3 120 Sprenger Arno GN Treuhand 41.00 05.53 46.53

4 128 Meierhofer Mathias Telecom 48.00 10.81 58.81

5 130 Meierhofer Carl Telecom 1:00.00 12.33 1:12.33
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Offizielle R a n g l i s t e
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SC Schaan Malbun,28.2.2015

R a n g l i s t e   
    

Sponsoren Rennen
Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Ges.Rang Zeit Diff

  

1 GN Treuhand
122 Rohrer Roland 1 00.21

121 Junginger Karin 2 04.95

120 Sprenger Arno 3 05.53

10.69 03.56

2 Telecom
131 Meierhofer Conrad 1 02.26

129 Meierhofer Clarad 2 06.25

128 Meierhofer Mathias 3 10.81

130 Meierhofer Carl 4 12.33

19.32 06.44
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